
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/35/

Código da publicação: 35

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 18:18:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo/Ano: 65/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REFORMA DO CEMITÉRIO
Resumo:
REFORMA DO CEMITÉRIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2019 00:00:00 SEGUNDA ATA Baixar

29/10/2019 00:00:00 PRIMEIRA ATA Baixar

14/10/2019 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

14/10/2019 00:00:00 CRONOGRAMA F-F CEMITÉRIO Baixar

14/10/2019 00:00:00 COMPOSIÇÃO R2 Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/35/pstrongreforma-do-cemiteriostrongp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10a86646bee86b33038088349fee23d7.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa760b5e02c44d2566746479b9339d77.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58eb5d419003f22ba189fe88db3dcd50.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6f37d2f5ed4e99e65e9f784eec0e6b7.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32723a9004341d50985beac8b66785f1.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/10/2019 00:00:00 BDI R2 Baixar

14/10/2019 00:00:00 CEMITÉRIO QUANTITATIVO Baixar

17/09/2019 00:00:00 AVISO DE REABERTURA Baixar

17/09/2019 00:00:00 EDITAL NOVO Baixar

13/09/2019 00:00:00 AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

13/09/2019 00:00:00 CRONOGRAMA RETIFICADO Baixar

13/09/2019 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA RETIFICADA Baixar

13/09/2019 00:00:00 AVISO DE ERRATA DO EDITAL Baixar

04/09/2019 00:00:00 ART Baixar

04/09/2019 00:00:00 BDI Baixar

04/09/2019 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

04/09/2019 00:00:00 MEMORIA DE CALCULO DE QUANTIDADES Baixar

04/09/2019 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

04/09/2019 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

04/09/2019 00:00:00 PROJETO BÁSICO Baixar

04/09/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

04/09/2019 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c52a61d8a84a865e6695631db8a8b1d3.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/621f044c6c182ded133370e112abdee3.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51f7a6f55ceb1a4c28dc336d581d25c5.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00ee054dd337fad2fa22080dbbd932cf.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca5071051c7ccf7c00fde5c6a4079ea8.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75a61c039785de28cf395dace0ebf658.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ad344ba6f433b4ee0aa7ab6fa653ebb.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41d6d0d5d802c511d40004c09e17a86d.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0164b3d0083902312203a205342f753d.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39522284bd77d7417d5e893e73a98439.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1337ac36095be39b9eaa769b4a15e7ff.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed0bbfc7f6323800e93002cd39159040.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5547a5961ae71b49bc1f2dfef8d1d01f.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/579e93101857bb7c8103678dab5c3a3c.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c70169291c9768ace4cb6c58dde8a6d.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a20f4ea757116922416e604af447def.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d36a3f346473f9ca3689b66afe6701f9.pdf

